UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:      /UBND-VP
V/v điều tra kết thúc gieo trồng cây lúa,

cây màu  vụ xuân 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- 14 ông bà trưởng xóm.

Thực hiện công văn số 23/CV-CCTKKV, ngày 27/3/2024 của Chi cục thống

kê khu vực Phú Lương – Định Hóa về việc điều tra kết thúc gieo trồng cây lúa, cây

màu  vụ xuân 2024.

 Để có thông tin đầy đủ, kịp thời về diện tích gieo trồng cây lúa và các loại

cây màu vụ xuân năm 2024 trên địa bàn xã, báo cáo Chi cục thống kê khu vực Phú

Lương – Định Hóa,

UBND xã Bình Thành đề nghị các ông (bà) trưởng xóm điều tra, thống kê diện

tích gieo cấy cây lúa và các loại cây màu vụ xuân theo mẫu phiếu gửi kèm. (phiếu

thôn 1/DTHN-THON)

Thời hạn nộp báo cáo trước ngày 08/4/2024 về UBND xã ( Qua đ.c Mạc Thị

Lan – Công chức  Văn phòng – thống kê xã).

Yêu cầu các bộ phận chuyên môn xã; các xóm nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:51:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:17:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:17:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:17:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!